
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

Gostyń, dnia 19.01.2023 r. 
 

Dotyczy: Dostawa leków dla apteki szpitalnej SPZOZ w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ-XII/14/2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, zwanej w dalszej treści PZP), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że wyboru 

najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ, a wybrana oferta najkorzystniejsza 

została złożona przez: 
 

Pakiet nr 2 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa  
Łączna cena brutto: 1 053,65 zł 
 

Pakiet nr 9, 15 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Pakiet 9 

Łączna cena brutto: 32 177,91 zł 

Pakiet 15 

Łączna cena brutto: 30 553,20 zł 
 

Pakiet nr 6, 11, 12, 13, 14 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
Pakiet 6 

Łączna cena brutto: 16 968,71 zł 

Pakiet 11 

Łączna cena brutto: 6 516,66 zł 

Pakiet 12 

Łączna cena brutto: 16 208,10 zł 

Pakiet 13 

Łączna cena brutto: 540,00 zł 

Pakiet 14 

Łączna cena brutto: 14 655,17 zł 
 

Pakiet nr 7 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37; 87-100 Toruń 
Łączna cena brutto: 45 360,00 zł 
 

Pakiet nr 10 

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice  
Łączna cena brutto: 15 137,87 zł 
 

Pakiet nr 16 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 
Łączna cena brutto: 4 885,06 zł   

 

 



 

 

 2 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 
 

Pakiety z kryterium – Cena 100 %  

Wykonawca 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium  
Cena 

Łączna punktacja 
przyznana ofertom 

Pakiet nr 2 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 1 053,65  100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 6 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  16 968,71  100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 7 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 45 360,00  100 pkt 100 pkt 

Bialmed Sp. z o.o. 48 556,80  93,42pkt 93,42 pkt 

ASCLEPIOS S.A. 52 876,80 85,78 pkt 85,78 pkt 

Urtica Sp. z o.o. 49 766,40 91,15 pkt 91,15 pkt 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  50 716,80 89,44 pkt 89,44 pkt 

Pakiet nr 9 

Urtica Sp. z o.o. 32 177,91 100  pkt 100 pkt 

Pakiet nr 10 

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 15 137,87 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 11 

Urtica Sp. z o.o. 7 018,93  92,85 pkt 92,86 pkt 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  6 516,66  100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 12 

Bialmed Sp. z o.o. 16 216,20  99,95 pkt  99,95 pkt 

ASCLEPIOS S.A. 16 321,71  99,86 pkt 99,86 pkt 

Urtica Sp. z o.o  19 845,22  81,68 pkt 81,68 pkt 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  16 208,10  100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 13 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.        540,00 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 14 

ASCLEPIOS S.A. 14 683,03  99,81 pkt 99,81 pkt 

Urtica Sp. z o.o. 21 708,00  67,51 pkt 67,51 pkt 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  14 655,17  100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 15 

Urtica Sp. z o.o. 30 553,20  100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 16 

Aesculap Chifa Sp. z o. o.   4 885,06 100 pkt 100 pkt 
 

 

Umowa zostanie podpisana z dniem: 27.01.2023 r. 
 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  
 
Zamawiający prześle Wykonawcy umowę do podpisu mając na uwadze treść art. 308 ust. 2 w związku z art. 254 pkt 1 ustawy 
PZP.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 3 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1710, zwanej w dalszej treści PZP), zawiadamia o unieważnieniu postępowania.  

Pakiet nr 1, 3, 4, 8 

Uzasadnienie faktyczne: Przed upływem terminu składania ofert wyznaczonym przez Zamawiającego w SWZ i ogłoszeniu  

o zamówieniu nie złożono żadnej oferty. Gdy brak jest choćby jednej prawidłowej oferty, postępowanie o udzielenie zamówienia 

nie może osiągnąć swego celu w postaci wyboru najkorzystniejszej oferty i zawarcia umowy w sprawie zamówienia. Ponieważ 

nie złożono żadnej oferty, postępowanie ulega unieważnieniu. 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy PZP.  

 

Pakiet nr 5 

Uzasadnienie faktyczne: W terminie składania ofert wyznaczonym przez Zamawiającego, złożono jedną ofertę, jednak podlega 

ona odrzuceniu. Gdy brak jest choćby jednej prawidłowej oferty, postępowanie o udzielenie zamówienia nie może osiągnąć 

swego celu w postaci wyboru najkorzystniejszej oferty i zawarcia umowy w sprawie zamówienia. Ponieważ oferta podlegała 

odrzuceniu, postępowanie ulega unieważnieniu.  

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnienia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 2 ustawy PZP. 

 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 
 

Oferta Wykonawcy: Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław w zakresie Pakietu nr 5. 
 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 5 pozycji nr 6 oraz 7 wymagał: 

 

Lp 
Opis preparatu 

Jedn. 
miary 

Ilość  
Cena 
jedn. 
Netto 

Cena 
jedn. 

Brutto 

Wartość 
netto 

VAT 
%  

Wartość 
VAT 

Wartość 
brutto 

Opis 
preparatu 

oferowanego 

Producent; nazwa 
handlowa 

6 

Insulina ludzka dwufazowa 100 
j./ml;(30% insuliny rozpuszczalnej 
i 70% insuliny izofanowej)  
otrzymywana w Saccharomyces 
cerevisiae w wyniku rekombinacji 
DNA zawiesina opakowanie – 10 
wkładów a 3 ml 

op. 4 

      

  

7 

Insulina ludzka dwufazowa 100 
j./ml;(50% insuliny rozpuszczalnej 
i 50% insuliny izofanowej)  
otrzymywana w Saccharomyces 
cerevisiae w wyniku rekombinacji 
DNA zawiesina opakowanie – 10 
wkładów a 3 ml 

op. 4 

      

  

 
         

  

Wykonawca złożył następującą ofertę: 

 

Lp 
Przedmiot zamówienia 

Opis preparatu 
oferowanego 

Producent; 
nazwa 

handlowa 

Jedn. 
miary 

Ilość  
Cena 
jedn. 
Netto 

Cena 
jedn. 

Brutto 

Wartość 
netto 

VAT 
%  

Wartość 
VAT 

Wartość 
brutto 

6 

Insulina ludzka dwufazowa 100 
j./ml;(30% insuliny rozpuszczalnej i 
70% insuliny izofanowej) 
otrzymywana w Saccharomyces 
cerevisiae w wyniku rekombinacji 
DNA zawiesina opakowanie – 10 
wkładów a 3 ml 

Mixtard 30 
Penfil, 300 jm/3 
ml, 5 wkładów 

NOVO 
NORDISK / 
Mixtard 30 
Penfil, 300 
jm/3 ml, 5 
wkładów 

op. 80 

76,29 82,39 6 103,20 8% 488,26 6 591,46 



 

 

 4 

7 

Insulina ludzka dwufazowa 100 
j./ml;(50% insuliny rozpuszczalnej i 
50% insuliny izofanowej) 
otrzymywana w Saccharomyces 
cerevisiae w wyniku rekombinacji 
DNA zawiesina opakowanie – 10 
wkładów a 3 ml 

Mixtard 50 
Penfil, 300 jm/3 
ml, 5 wkładów 

NOVO 
NORDISK / 
Mixtard 50 
Penfil, 300 
jm/3 ml, 5 
wkładów 

op. 8 

76,29 82,39 610,32 8% 48,83 659,15 

 
            

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie spełnia wymogów co do ilości zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia 

(OPZ), w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. 

 
Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.). 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcy/Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

 

 

 


		2023-01-19T14:23:30+0100
	Zbigniew Hupało




